mese di maggio prossimo venturo debbo 

riparare per la predetta chiesa tutto quanto ivi 

fosse da riparare e l’anzidetta cella da ora ed 

entro un anno compiuto similmente debbo 
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quantum ibidem at conciandum abuerit: et 

memorata cella amodo et usque in unum 

annum expletum similiter eas conciare 

debeamus insimul at omni meo espendio: 

Verumtamen atsignastitis mihi a die presentis 

idest movilia de memorata ecclesia in primis 

idest hunum pannum quod est osseccum 

bonum cum una sindone insimul abbos 

desuper altare: et unum facietergium stellatum 

plumatum: mappula maiore cum tres cruces 

de antisacu: et alium exseccu pictulum: et 

quatuor mappule cum cruces de lintisco: et 

unum turabulum de ramme: et duas cruces: 

una ex ea ferrea: et alia erea: et una coronella. 

de ramme: quaterni dui de festibitate 

memorate sancte eufimie: et unum quaternum 

pictulum de festibitate sancti cerbasi: et unum 

liber comitem plenarium manu francisca 

scripta: calicem sanctum de stagnum super 

inargintatu: cum patina sua de stagnum: 

serolella pictula hab aqua santificata: ut ec 

omnibus memoratis salbum facere promicto 

in memorata ecclesia: tantummodo omni 

annue omnibus diebus vite meae vobis 

posterisque vestris et in memorato sancto et 

venerabili vestro monasterio dirigere 

debeamus dua paria de oblate. unum parium 

in nativitate domini: et alium parium in 

sanctum pasce: et minime presummetis bos 

aut posteris vestris me exinde foris eicere aut 

qualibet sacerdotem vel clericum aut 

monachum super me ibidem ponere per 

nullum modum cuctis diebus vite meae: post 

vero meum transitum cucta memorata integra 

ecclesia et cum omnia memorata que mihi 

atsignastitis ut super legitur in vestra 

vestrisque posteris rebertantur et sit potestate 

cuius iure exe bidetur: quia ita nobis 

combenit: Si autem minime adimplebero de is 

omnibus memoratis et in aliquit offensus 

fuero per quobis modum aut summissis 

personis tuc compono ego omnibus diebus 

vite meae vobis posterisque: vestris idest auri 

solidos biginti quactuor bythianteos et ec 

chartula ut super legitur sit firma scripta per 

manum sergii curialis per memorata quarta 

indictione   

 ego sergius presbyter subscripsi  

 ego cesarius filius domini sergii monachi 

rogatus a suprascripto sergio presbytero testi 

subscripsi   

riparare con ogni spesa a mio carico. Inoltre 

avete assegnato a me dal giorno presente beni